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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: EKONOMI MANAJERIAL (MKS-4332)
: A01
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-04

Pelaksanaan: 2025-04-26

Tema:
Silabus dan kontrak kuliah
Pokok Bahasan:
Materi kuliah
Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-11

Pelaksanaan: 2025-04-29

Tema:
Pengertian dan ruang lingkup ekonomi manajerial
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-18

Pelaksanaan: 2025-04-29

Tema:
Optimalisasi perusahaan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-25

Pelaksanaan: 2025-04-29

Tema:
Permintaan perusahaan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-01

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Business plan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-08

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Tugas membuat business plan dan diskusi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-15

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-22

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Analisa SWOT
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-04-29

Pelaksanaan: 2025-06-11

Tema:
Analisa eksternal perusahaan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-06

Pelaksanaan: 2025-06-24

Tema:
Faktor eksternal dalam perusahaan
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-05-13

Pelaksanaan: 2025-06-24

Tema:
Faktor internal dalam perusahaan
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-20

Pelaksanaan: 2025-06-24

Tema:
Struktur pasar
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-27

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
Sistem ekonomi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-03

Pelaksanaan: 2025-07-04

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-10

Pelaksanaan: 2025-06-10

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-17

Pelaksanaan: 2025-06-17

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : EKONOMI MANAJERIAL (MKS-4332)
Nama Kelas : A01
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 20181030011 ALDONA VANDA ANGGREYNI SELTUBIR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 221000013 AN'IM FALAAHUDDIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 221010013 YEREMIAS MODENA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 231000001 IMA OKTAVIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 231000005 RENALVAN ATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 231000007 DESAK MADE WARSIKI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 231000009 BRIAN ALIFA DANUARTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 231000019 DESTYA BINTANG HERAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 231000020 ARIFAH ZANNUBA KHAFSOH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 9
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 20181030011 ALDONA VANDA ANGGREYNI SELTUBIR 100.00 C
2 221000013 AN'IM FALAAHUDDIN 100.00 A
3 221010013 YEREMIAS MODENA 100.00 C
4 231000001 IMA OKTAVIA 100.00 A
5 231000005 RENALVAN ATI 100.00 A
6 231000007 DESAK MADE WARSIKI 100.00 A
7 231000009 BRIAN ALIFA DANUARTA 100.00 A
8 231000019 DESTYA BINTANG HERAWATI 100.00 A
9 231000020 ARIFAH ZANNUBA KHAFSOH 100.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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